

PACHET MATERIALE DE INTRETINERE SANITATRE , ELECTRICE , FERONERIE

I.D.: 43455022

Data publicarii 09.07.19 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 2.392,55 RON - 2.392,55 RON

Descriere: BAZIN WC BETA 3X58,82=176,47 BATERIE CABINA DE DUS 1X56,30=56,30 BATERIE PERETE 1X54,62=54,62 TUB NEON LED 18 W 4X10,09=40,34 REDUCTIE ALAMA 8X2,10=16,81 CAPAC BRONZ 2X2,52=5,04 MASINA DE GAURIT CU ACUM 18V 1X253,78=253,78 ACUMULATOR 18 V 1X82,35 SILICON SANITAR 2X12,61=25,21 MISTRIE 1X7,14=7,14 GLETIERA 1X9,24=9,24 LAC INCOLOR 3X 20,17=60,50 BURGHIIU METAL 7X2,52=17,65 SPUMA POLIURETANICA 3X21,85=65,55 BEC LED 5X10,50=52,52 CAPAC WC BURETE 3X16,81=50,42 DOZA APLICATA 3X3,36=10,08 CABLU ELECTRIC 3X2,5 19X3,61=68,66 PAT CABLU 12X2,94=35,29 SCARA 3 TRONSOANE 1X441,18=441,18 VAR 40 KG 4X9,24=36,97 TINCI 3X11,76=35,29 BEC 85 W 6X41,18=247,06 BALAMA APLICATA 2X3,36=6,72 BALAMA APLICATA 2X5,46=10,92 DILUANT 1 L 1X6,30=6,30 SARPE DESFUNDAT TEVI 1X15,55=15,55 PENSULA 2X3,78=7,56 DULIE 2X2,52=5,04 DULIE 3X1,26=3,78 BANDA ADEZIVA 1X5,04=5,04 SIFON PARDOSEALA 1X9,24=9,24 TIJA FILETATA 16 1X11,76=11,76 COADA DE LEMN 2X9,25=18,49 SAPALIGA 2X7,99=15,97 ROATA ROABA 1X42,86=42,86 TRAFALLET 2X12,61=25,21 SET TRAFALLET 1X9,24=9,24 CAMERA ROATA 1X9,24=9,24 BEC LED 15 W 2X12,19=24,37 BATERIE STATIVA 3X36,13=108,40 SPRAY INSECTE 2X10,93=21,85 SPACLU 1X5,04=5,04 SARMA GARD 10X0,34=3,36 DOZATOR SAPUN LICHID 14X10,08=141,18 BURGHIIU BETON 1X8,40=8,40 DIBLU 3D CU CARLIG 0,20X50,40=10,08 SURUB AUTOFILETANT 0,20X58,80==11,76 SURUB GIPS3,5 0,20X33,60=6,72